Luce 500 SM

12. Ruckwand Steuerung

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
1 0130011508
2 SCHEIBE RUCKWAND AB KW42/95 0130011509
3 Schraube M4 x 7 TCB VIT0000030
4 Mutter M 8 DIN 934 VIT0004506
5 Zahnscheibe 8,4 DIN 6798 VIT0003106
6 Kondensator 250V 16A 0,47uF ELEO009055
7 STECKBUCHSE ELE0002305
8 Sicherungshalter 16A 250V ELEO003507
9 Sicherung T12A ( 6,3*32mm ) ELE0003024
10 Powerplatine Flashcard Standgerate/XL SCH0005140
11 Schraube M 4 x 16 TCB DIN 7985 VIT0000014
12 DISTANZSTUCK 0020018125
13 Zahnscheibe 4,3 DIN 6798 VIT0003103
14 Mutter M 4 DIN 934 VIT0004503
18 Klemm-Mutter M 4 VIT0009109
19 BLINDSTOPFEN GUA0010505
21 Halterungsstift CPU XS ELE0062008

Stand: 16.03.2011

-28-

© rheavendors servomat



